Camara Municipal de Ibatiba
Estado do Espirito Santo

VENCEDORES DE PRECOS SIMPLES
16/05/2025 16:13:50

Dispensa N° 000004/2025 - 08/05/2025 - Processo N° 000395/2025

Vencedor W.N.RANGEL MAMPRIM DA SILVA-ME
CNPJ 01.425.141/0001-19
Endereco Rua Cantidio Roberto de Moraes, 147 - Novo Horizonte - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
Contato 2835431313  mamprim@gmail.com
ftem Lote Cdédigo |Especificagdo Marca Unidade |Quantidade Unitério | Valor Total
00002 00008587 ~ AGUA MINERAL i GAR. 300,00 10,000  3.000,00
agua mineral envasada em garrafdes de 20I.
GAS DE COZINHA
00008 00008304 gas de cozinha UN 5,00 95,000 475,00

glp botijéo c/ 13kg
Total do Fornecedor: 3.475,00

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA




Camara Municipal de Ibatiba
Estado do Espirito Santo

VENCEDORES DE PRECOS SIMPLES
16/05/2025 16:13:50

Dispensa N° 000004/2025 - 08/05/2025 - Processo N° 000395/2025

Vencedor SUPERMERCADO ULIANA LTDA
CNPJ 14.056.107/0004-09
Endereco Rua 29 DE MARCO, 196 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
Contato 2835430054  ulianaatacarejo@gmail.com
ftem Lote Cdédigo |Especificagdo Marca Unidade |Quantidade Unitério | Valor Total

PAO FRANCES 50G

pao francés 50g

ingredientes: farinha de trigo, agua, sal e fermento e
melhorador, aclcar e gordura vegetal.

00010 00002288 KG 300,00 13,890 4.167,00

Total do Fornecedor: 4.167,00

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA




Camara Municipal de Ibatiba
Estado do Espirito Santo

VENCEDORES DE PRECOS SIMPLES
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Dispensa N° 000004/2025 - 08/05/2025 - Processo N° 000395/2025

Vencedor

CNPJ

Endereco

Contato

Barra Comercio de Equipamentos Eireli
14.966.026/0001-01
Rua Avenida Simé&o Soare, 1181 - Areias Negras - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

2800000000  barracomercioadmgmaii.com

ftem

Lote

Cadigo

Especificacédo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00003

00004

00011

00012

00008594

00008589

00000612

00008591

AGUA MINERAL C/ GARRAFAO RETORNAVEL

agua mineral envasada em garrafdes de 20I, c/ garrafdo
retornavel. serdo aceitos apenas garrafées com data de
validade igual ou superior a junho/2026.

BISCOITO AGUA E SAL

biscoito 4gua e sal, ingredientes

basicos: farinha de trigo enriquecida

com ferro e &cido félico, agucar,

gordura vegetal, sal, fermentos,

lecitina de soja. pacote :200g.

REQUEIJAO

requeijao

requeijao cremoso. pote ¢/ 200g.

ROSQUINHA

rosquinha (diversos sabores).

ingredientes basicos: farinha de trigo

enriquecida c/ ferro e acido félico,

agucar, gordura vegetal, sal, fermentos,

lecitina de soja. pacote c¢/ 500g.

GAR.

PCT

PTE

PCT

10,00

300,00

100,00

300,00

27,000

3,230

8,260

6,950

270,00

969,00

826,00

2.085,00

Total do Fornecedor: 4.150,00

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA




Camara Municipal de Ibatiba
Estado do Espirito Santo

VENCEDORES DE PRECOS SIMPLES

16/05/2025 16:13:50

Dispensa N° 000004/2025 - 08/05/2025 - Processo N° 000395/2025

Vencedor

CNPJ

Endereco

Contato

Rua -,

DL LICITA LTDA
58.368.726/0001-61

0 - - - Ibatiba - ES - CEP:

0000000000  inovarcontabilidadeprocessos@gmail.com

ftem Lote

Cadigo

Especificacédo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00005

00006

00007

00009

00008425

00008592

00008590

00008328

00008593

ACUCAR CRISTAL FARDO COM 6 PACOTES DE 5KG

BISCOITO DE MAISENA

biscoito de maisena. ingredientes
bésicos: farinha de trigo enriquecida
com ferro e &cido félico, agucar,
gordura vegetal, sal, fermentos,
lecitina de soja. pacote ¢/ 200g.
BISCOITO DE POLVILHO

biscoito de polvilho escaldado.
ingredientes: polvilho, gordura vegetal,
ovo, agua e sal. pacote c/ 200g.

CAFE ESPECIAL CEREJA DESCASCADO 100% ARABICA.

café tipo cereja, descascado, 100% arabica, torrado,
moido e embalado em pacotes de papel laminado, bebida
fina, dura, classificado como café especial, com minimo de
pontuagéo estabelecido pela associagdo de cafés
especiais (scaa): 82 pontos. maximo de cata: 20%, até
12% de umidade. fardos c/ 10 pacotes de 500g cada.
prazo de validade minimo: 6 meses a partir da data de
entrega.

MANTEIGA

manteiga de primeira qualidade, com
sal. potes ¢/ 200g

FRD

PCT

PCT

FRD

PTE

6,00

300,00

450,00

20,00

75,00

135,000

3,300

8,700

410,000

25,000

810,00

990,00

3.915,00

8.200,00

1.875,00

Total do Fornecedor: 15.790,00

Total Geral: 27.582,00

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA
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