

Vencedor

Câmara Municipal de Ibatiba Estado do Espírito Santo

W.N.RANGEL MAMPRIM DA SILVA-ME

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/05/2025 16:13:50

Dispensa Nº 000004/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000395/2025

				ÁCHA MINEDAL					
	Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Tota
	Contato		28354	31313 mamprim@gmail.com					
Endereço			Rua C	antidio Roberto de Moraes, 147 - Novo Horizonte - Ibatiba - I	ES - CEP: 2	9395000			
	С	NPJ	01.425	5.141/0001-19					

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00008587	ÁGUA MINERAL água mineral envasada em garrafões de 20l.		GAR.	300,00	10,000	3.000,00
80000		00008304	GÁS DE COZINHA gás de cozinha alo botijão c/ 13kg		UN	5,00	95,000	475,00

Total do Fornecedor: 3.475,00



Vencedor

00010

Câmara Municipal de Ibatiba Estado do Espírito Santo

SUPERMERCADO ULIANA LTDA

pão francês 50g

ingredientes: farinha de trigo, água, sal e fermento e melhorador, açúcar e gordura vegetal.

00002288

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/05/2025 16:13:50

Dispensa Nº 000004/2025 - 0	08/05/2025 - Processo Nº 000395/2025	,
-----------------------------	--------------------------------------	---

C	NPJ	14.056	5.107/0004-09					
End	dereço	Rua 2	9 DE MARÇO, 196 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
Contato		28354	30054 ulianaatacarejo@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			PÃO FRANCÊS 50G		-	-		

Total do Fornecedor: 4.167,00

13,890

4.167,00

300,00

KG



Câmara Municipal de Ibatiba Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/05/2025 16:13:50

Dispensa Nº 000004/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000395/2025

Vencedor	Barra Comercio de Equipamentos Eireli
CNPJ	14.966.026/0001-01
Endereço	Rua Avenida Simão Soare, 1181 - Areias Negras - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
Contato	280000000 barracomercioadmgmaii.com

Contato 280		28000	barracomercioadingmaii.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00008594	ÁGUA MINERAL C/ GARRAFÃO RETORNÁVEL água mineral envasada em garrafões de 20l, c/ garrafão retornável. serão aceitos apenas garrafões com data de validade igual ou superior a junho/2026.		GAR.	10,00	27,000	270,00
00004		00008589	BISCOITO ÁGUA E SAL biscoito água e sal, ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, sal, fermentos, lecitina de soja. pacote :200g.		PCT	300,00	3,230	969,00
00011		00000612	REQUEIJÃO requeijão requeijão cremoso. pote c/ 200g.		PTE	100,00	8,260	826,00
00012		00008591	ROSQUINHA rosquinha (diversos sabores). ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida c/ ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, sal, fermentos, lecitina de soja. pacote c/ 500g.		PCT	300,00	6,950	2.085,00

Total do Fornecedor: 4.150,00



Câmara Municipal de Ibatiba Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/05/2025 16:13:50

Dispensa Nº 000004/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000395/2025

Vencedor	DL LICITA LTDA			
CNPJ	58.368.726/0001-61			
Endereço	Rua -, 0 Ibatiba - ES - CEP:			
Contato	000000000 inovarcontabilidadeprocessos@gmail.com			

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00008425	AÇUCAR CRISTAL FARDO COM 6 PACOTES DE 5KG		FRD	6,00	135,000	810,00
00005		00008592	BISCOITO DE MAISENA biscoito de maisena. ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, sal, fermentos, lecitina de soja. pacote c/ 200g.		PCT	300,00	3,300	990,00
00006		00008590	BISCOITO DE POLVILHO biscoito de polvilho escaldado. ingredientes: polvilho, gordura vegetal, ovo, água e sal. pacote c/ 200g.		PCT	450,00	8,700	3.915,00
00007		00008328	CAFÉ ESPECIAL CEREJA DESCASCADO 100% ARÁBICA. café tipo cereja, descascado, 100% arábica, torrado, moído e embalado em pacotes de papel laminado, bebida fina, dura, classificado como café especial, com mínimo de pontuação estabelecido pela associação de cafés especiais (scaa): 82 pontos. máximo de cata: 20%, até 12% de umidade. fardos c/ 10 pacotes de 500g cada. prazo de validade mínimo: 6 meses a partir da data de		FRD	20,00	410,000	8.200,00
00009		00008593	entrega. MANTEIGA manteiga de primeira qualidade, com sal. potes c/ 200g		PTE	75,00	25,000	1.875,00

Total do Fornecedor: 15.790,00

Total Geral: 27.582,00